
 

 

Sinua 
varten! 

Palvelun rahoittaja: Kaakkois-Suomen ELY-keskus 

http://www.ely-keskus.fi/web/ely/ely-kaakkois-suomi 

Aamos Group Oy 

www.aamos.fi 

TE-palvelut 

https://toimistot.te-palvelut.fi/kaakkois-suomi    

Työhönvalmennuspalvelua juuri sinun tarpeisiisi!

Tervetuloa mukaan työhönvalmennukseen, jossa tähdätään joko nopeaan työllistymiseen tai pidempään tukeen ja eri 

vaihtoehtojen pohdintaan lähtötilanteesi huomioiden. Saat henkilökohtaisen valmentajan, joka auttaa sinua työ-/opiskelu-

/työkokeilu-/palkkatukipaikan löytämisessä. 

Sinulle, joka etsit nopeaa reittiä työelämään: Valmennuksessa keskitymme osaamisen markkinointiin ja työnantajasuhteiden 
luomiseen. Saat välineitä sopivien työnantajien löytämiseksi, viilaat markkinoivan CV:n ja vahvistat verkostojasi. 
Valmennuksen kesto enintään 4kk. 
 
Sinulle, joka pohdit työelämän haasteiden kohtaamista: Tuemme työmarkkinoille siirtymisessä ja siellä pysymisessä. 

Valmennuksessa huomioimme myös mahdolliset terveydelliset rajoitteet sekä oppimisen pulmat. Valmennuksen kesto 

enintään 10kk.   

Näin pääset mukaan palveluun: 

Sovi valmennukseen osallistumisesta 

työllistymissuunnitelmassasi, jonka laadit yhdessä TE-

palvelujen asiantuntijan kanssa. Kun kiinnostut 

valmennuksesta, voit myös jättää yhteydenottopyynnön TE-

palveluille Oma asiointi -palvelun kautta ja sinuun ollaan 

yhteydessä.  

Valmennuksessa mm.: 

✓ Laadit tavoitteellisen työnhakusuunnitelman 

✓ Luot markkinoivan CV:n 

✓ Saat ohjausta tämän päivän työnhakuvälineisiin 

✓ Valmistaudut haastatteluun valmentajan sparraamana 

✓ Kasvatat työnantajaverkostojasi 

✓ Selkiytät koulutus- tai urapolkusi 

✓ Autamme myös videoesittelyn luomisessa  

✓ Tarkka sisältö määräytyy juuri sinun tilanteesi ja 

tarpeidesi mukaan! 

 

Valmennuspaikat ja toteutus Yhteystiedot, Aamos Group Oy 

Lappeenranta, Imatra, Kouvola, Kotka, Hamina. 
Asiakastarpeesi mukaan myös muiden Kaakkois-Suomen 
paikkakuntien alueella. Kasvokkaisena palveluna tai 
kuvallisen etäyhteyden avulla. Palvelu voi lisäksi sisältää 
ohjausta puhelimitse ja sähköpostitse. 

Infoa palvelusta ja tarkemmat yhteystiedot: 
www.aamos.fi/tvp/kaakkois-suomi-tyohonvalmennus 
 
Sähköposti: tyohonvalmennus.kaakkois-suomi@aamos.fi 
Puhelin: 0440 972 143 

 

 

Katse tulevaisuuteen - lähdetään yhdessä tavoittelemaan työllistymistäsi tai koulutuspaikan löytymistä! 
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